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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 8 Men, 200m Freestyle 13 years and older
12/10/2024 - 10:36 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Gwiazdowski Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:55.12 643 27.29 29.36
2. Krystynski Aleksander 04 AGH Krakow 1:56.85 615 26.84 29.46 30.41 30.14
3. Bondar Mykyta 07 Unia Oswiecim 1:57.07 611 27.34 29.80 30.01 29.92
4. Razinkov Artem 07 Unia Oswiecim 1:57.67 602 27.06 30.11 30.58 29.92
5. Hazucha Lukas 07 STU Trnava 1:58.67 587 27.58 29.77 30.11 31.21
6. Lindberg Silas Dam 08 Havnar Svimjifelag 1:58.92 583 27.81 30.13 30.87 30.11
7. Palkovic Jakub 06 STU Trnava 1:59.18 579 27.50 30.15 31.25 30.28
8. Wisniewski Wiktor 07 Unia Oswiecim 1:59.33 577 28.12 31.07 31.26 28.88
9. Porwik Kacper 06 Unia Oswiecim 1:59.49 575 27.09 30.54 31.14 30.72

10. Strak Krystian 08 Unia Oswiecim 1:59.61 573 27.55 30.72 30.92 30.42
11. Konieczny Milosz 07 Nika Sport Team Krakow 2:00.16 565 27.24 31.29 31.75 29.88
12. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 2:00.64 558 27.40 31.01 31.64 30.59
13. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Krakow 2:01.12 552 28.11 30.59 31.19 31.23
14. Skalacki Igor 08 Unia Oswiecim 2:01.25 550 28.55 31.26 31.46 29.98
15. Krol Jan 02 AGH Krakow 2:01.78 543 27.78 31.68 31.44 30.88
16. Jarek Oskar 06 Unia Oswiecim 2:01.92 541 28.04 31.16 31.71 31.01
17. Ladka Gabriel 08 SMS Galicja Krakow 2:02.87 528 28.36 31.41 32.05 31.05
18. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Krakow 2:03.02 527 27.62 31.26 31.98 32.16
19. Rozalski Marcin 04 AGH Krakow 2:03.58 519 28.23 30.86 32.17 32.32
20. Kmiecik Jakub 91 AGH Krakow 2:03.60 519 27.99 31.28 32.26 32.07
21. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 2:03.98 514 27.49 31.67 32.97 31.85
22. Bartoszek Szymon 08 MKS Piaseczno 2:05.71 493 27.64 31.12 33.36 33.59
23. Woznicki Dominik 06 Unia Oswiecim 2:05.97 490 28.26 32.14 32.80 32.77
24. Rys Tymon 02 AGH Krakow 2:06.31 486 29.11 32.33 32.59 32.28
25. Kieronski Marcel 07 AGH Krakow 2:06.73 482 28.60 32.14 33.20 32.79
26. Michta Bartosz 05 AGH Krakow 2:06.97 479 29.31 32.65 32.48 32.53
27. Wojcik Hubert 06 Olimpijczyk Krakow 2:07.87 469 29.34 31.62 33.60 33.31
28. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Krakow 2:07.93 468 29.20 32.06 32.92 33.75
29. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 2:08.18 465 30.40 33.47 33.54 30.77
30. Szlachcic Jan 08 Unia Oswiecim 2:08.28 464 29.22 33.14 33.60 32.32
31. Hanf Szymon 03 AGH Krakow 2:08.97 457 28.85 33.77 33.82 32.53
32. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oswiecim 2:09.69 449 29.80 33.68 34.06 32.15
33. Joszko Artur 10 SMS Galicja Krakow 2:09.71 449 30.08 33.54 33.64 32.45
34. Tobiasz Jakub 08 Unia Oswiecim 2:11.31 433 30.44 33.04 34.36 33.47
35. Ciupek Dominik 08 Unia Oswiecim 2:11.79 428 29.88 33.65 34.12 34.14
36. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 2:12.42 422 30.32 33.98 34.53 33.59
37. Wojcik Gerard 08 Olimpijczyk Krakow 2:12.54 421 29.33 33.31 35.22 34.68
38. Joensen Simun Samal 09 Havnar Svimjifelag 2:13.57 411 29.98 33.96 35.13 34.50
39. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 2:14.67 401 32.39 35.44 35.38 31.46
40. Medrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 2:14.88 399 29.43 33.09
41. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:15.34 395 32.18 35.03 35.35 32.78
42. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Krakow 2:15.44 394 32.43 34.45 34.39 34.17
43. Otreba Igor 09 Unia Oswiecim 2:15.87 391 30.43 34.66 36.08 34.70
44. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 2:16.68 384 30.54 35.34 35.86 34.94
45. Wesecki Adrian 09 Unia Oswiecim 2:17.00 381 31.91 35.81 35.80 33.48
46. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 2:18.13 372 31.65 35.18 35.91 35.39
47. Domanski Franciszek 09 MKS Piaseczno 2:18.19 371 32.17 36.58 35.25 34.19
48. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Krakow 2:18.75 367 31.99 35.70 35.96 35.10
49. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Krakow 2:18.94 365 31.72 35.48 35.93 35.81
50. Rys Szymon 00 AGH Krakow 2:19.99 357 31.56 36.28 37.56 34.59
51. Bando Wojciech 10 Olimpijczyk Krakow 2:20.45 354 31.57 35.75 37.46 35.67
52. Pomorski-Rozyk Seweryn 11 SMS Galicja Krakow 2:22.91 336 33.95 37.59 37.19 34.18
53. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 2:23.42 332 30.81 37.62 38.50 36.49
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 8, Men, 200m Freestyle, 13 years and older

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

54. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 2:24.31 326 33.32 37.04 37.51 36.44
55. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 2:24.37 326 31.31 36.60 39.05 37.41
56. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 2:25.19 320 32.81 37.60 38.82 35.96
57. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 2:29.61 293 33.51 38.00 39.83 38.27
58. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Krakow 2:30.95 285 34.38 38.69 39.76 38.12
59. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:31.11 284 32.37 36.91 40.53 41.30
60. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Krakow 2:33.32 272 33.52 38.88 40.71 40.21
61. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Krakow 2:42.69 227 37.69 41.40 42.17 41.43
62. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Krakow 2:45.55 216

Event 8 Boys, 200m Freestyle 15 - 16 years
12/10/2024 - 10:36 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Gwiazdowski Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:55.12 643 27.29 29.36
2. Lindberg Silas Dam 08 Havnar Svimjifelag 1:58.92 583 27.81 30.13 30.87 30.11
3. Strak Krystian 08 Unia Oswiecim 1:59.61 573 27.55 30.72 30.92 30.42
4. Cacik Rastislav 08 STU Trnava 2:00.64 558 27.40 31.01 31.64 30.59
5. Maliszewski Szymon 08 SMS Galicja Krakow 2:01.12 552 28.11 30.59 31.19 31.23
6. Skalacki Igor 08 Unia Oswiecim 2:01.25 550 28.55 31.26 31.46 29.98
7. Ladka Gabriel 08 SMS Galicja Krakow 2:02.87 528 28.36 31.41 32.05 31.05
8. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Krakow 2:03.98 514 27.49 31.67 32.97 31.85
9. Bartoszek Szymon 08 MKS Piaseczno 2:05.71 493 27.64 31.12 33.36 33.59

10. Godos Jakub 08 MKS Piaseczno 2:08.18 465 30.40 33.47 33.54 30.77
11. Szlachcic Jan 08 Unia Oswiecim 2:08.28 464 29.22 33.14 33.60 32.32
12. Kamieniorz Kacper 08 Unia Oswiecim 2:09.69 449 29.80 33.68 34.06 32.15
13. Tobiasz Jakub 08 Unia Oswiecim 2:11.31 433 30.44 33.04 34.36 33.47
14. Ciupek Dominik 08 Unia Oswiecim 2:11.79 428 29.88 33.65 34.12 34.14
15. Wojcik Gerard 08 Olimpijczyk Krakow 2:12.54 421 29.33 33.31 35.22 34.68
16. Joensen Simun Samal 09 Havnar Svimjifelag 2:13.57 411 29.98 33.96 35.13 34.50
17. Otreba Igor 09 Unia Oswiecim 2:15.87 391 30.43 34.66 36.08 34.70
18. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 2:16.68 384 30.54 35.34 35.86 34.94
19. Wesecki Adrian 09 Unia Oswiecim 2:17.00 381 31.91 35.81 35.80 33.48
20. Domanski Franciszek 09 MKS Piaseczno 2:18.19 371 32.17 36.58 35.25 34.19
21. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Krakow 2:18.75 367 31.99 35.70 35.96 35.10
22. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Krakow 2:18.94 365 31.72 35.48 35.93 35.81
23. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 2:24.31 326 33.32 37.04 37.51 36.44
24. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 2:24.37 326 31.31 36.60 39.05 37.41

Event 8 Boys, 200m Freestyle 13 - 14 years
12/10/2024 - 10:36 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Misztal Olaf 10 Korona 1919 Krakow 2:07.93 468 29.20 32.06 32.92 33.75
2. Joszko Artur 10 SMS Galicja Krakow 2:09.71 449 30.08 33.54 33.64 32.45
3. I Storustovu Johannis 11 Havnar Svimjifelag 2:12.42 422 30.32 33.98 34.53 33.59
4. Bugajski Michal 11 SMS Galicja Krakow 2:14.67 401 32.39 35.44 35.38 31.46
5. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 2:15.34 395 32.18 35.03 35.35 32.78
6. Dorociak Franciszek 10 Korona 1919 Krakow 2:15.44 394 32.43 34.45 34.39 34.17
7. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 2:18.13 372 31.65 35.18 35.91 35.39
8. Bando Wojciech 10 Olimpijczyk Krakow 2:20.45 354 31.57 35.75 37.46 35.67
9. Pomorski-Rozyk Seweryn 11 SMS Galicja Krakow 2:22.91 336 33.95 37.59 37.19 34.18

10. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 2:23.42 332 30.81 37.62 38.50 36.49
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Event 8, Boys, 200m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

11. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 2:25.19 320 32.81 37.60 38.82 35.96
12. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 2:29.61 293 33.51 38.00 39.83 38.27
13. Hajduga Ksawery 11 SMS Galicja Krakow 2:30.95 285 34.38 38.69 39.76 38.12
14. Jarosz Jakub 11 Alfa Bukowno 2:31.11 284 32.37 36.91 40.53 41.30
15. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Krakow 2:33.32 272 33.52 38.88 40.71 40.21
16. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Krakow 2:42.69 227 37.69 41.40 42.17 41.43
17. Kurianowicz Wiktor 10 Jordan Krakow 2:45.55 216
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